

## **Protokół Nr 180 /10**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 lutego 2010 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.**

Dyrektor PZD w Kielcach wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o cztery projekty uchwał Zarządu Powiatu w Kielcach sprawie upoważnienia dyrektora i z-cy dyrektora PZD w Kielcach związanych z realizacją inwestycji.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekt uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w planie wydatków na 2010r.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekt uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu składników majątkowych w Rodzinnym Domu Dziecka nr 3 w Rakowie.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o wszystkie powyższe projekty uchwał.

### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 180/57/10 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny

Nr 180/58/10 w sprawie przyjęcia do realizacji Pilotażowego Projektu Informacyjno-Edukacyjnego „Nieproszeni w szkole”

Nr 180/59/10 w sprawie opinii do projektów pn. „Program ochrony środowiska dla Gminy Bieliny na lata 2009 – 2016” oraz „Plan gospodarki odpadami dla Gminy Bieliny na lata 2009 – 2016”

Nr 180/60/10 w sprawie upoważnienia Dyrektora i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z realizacją inwestycji pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 0487T Piotrowiec – Oblęgorek – Chełmce – Promnik i nr 0490T Oblęgorek - Porzeczce, ETAP I” współfinansowanej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013

Nr 180/61/10 w sprawie upoważnienia Dyrektora i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z realizacją inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0325T Bieliny Poduchowne – Makoszyn – ETAP I” współfinansowanej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013

Nr 180/62/10 w sprawie upoważnienia Dyrektora i Z-cy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z realizacją inwestycji współfinansowanej ze środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011

Nr 180/63/10 w sprawie upoważnienia Dyrektora i Z-cy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych

z realizacją inwestycji współfinansowanej ze środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011

Nr 180/64/10 w sprawie zmian w planie wydatków na 2010r.

Nr 180/65/10 w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu składników majątkowych w Rodzinnym Domu Dziecka nr 3 w Rakowie

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wniosek Pana Wiesława Wolina o umożliwienie wykupu w trybie bezprzetargowym mieszkania wraz z udziałem w gruncie i przybudówką gospodarczą, jest to działka 133/6 o pow. 0,0872 ha, położona w obrębie Starochęciny, gm. Chęciny. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości.

## **2. Sprawy różne.**

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Dorota Skalska przedstawiła wniosek Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska o zarezerwowanie dotacji w kwocie 10 tys. zł na dofinansowanie działań Państwowego Monitoringu Środowiska, zaplanowanych na 2010r. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski:

- Studenckiego Forum Business Centre Club o ufundowanie w ramach honorowego patronatu nagród książkowych oraz małych upominków dla 21 uczestników finału konkursu „Najlepsze Zajęcia z Przedsiębiorczości”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o uPdzieleniu odpowiedzi odmownej Forum Studenckiemu.

- Nowej Telewizji Kielce o przyjęcie oferty współpracy, polegającej na przygotowywaniu i emisji na antenie cyklicznego programu informacyjnego pod tytułem „Powiat Kielecki”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd powiatu zdecydował, że nie podejmie współpracy z Telewizją Nowa.

- Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Partyzantów Armii Krajowej Ziemi Kieleckiej w Sukowie o objęcie honorowym patronatem i wsparcie finansowe XXXIII Eliminacji Powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym szkół podstawowych i gimnazjalnych. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu, mając na względzie fakt, że przedmiotowa impreza jest przewidziana w kalendarium imprez powiatowych i przeznaczono na nią kwotę 500zł, podjął decyzję o nie przekazywaniu dodatkowych środków finansowych.

Członek Zarządu Szymon Jarzyna poinformował Zarząd, że rośnie liczba wniosków o zwrot opłat za kartę pojazdu, wydanych od dnia 21 sierpnia 2003r. do 1 maja 2006r. W roku 2006 wpłynęło 52 wnioski, w 2007r. – 4, w 2008r. –6, w 2009r. – 21, a na dzień dzisiejszy tj. 24.02.2010r. wpłynęło ich już 60. Ponadto Pan Jarzyna przypomniał, że w przytoczonym okresie Wydział Komunikacji i Transportu wydał łącznie 21 188 kart pojazdów, co daje kwotę 9 004 900zł.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedstawioną informację.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek przypomniała, że na ostatnim posiedzeniu Zarządu jej wydział otrzymał do przeprowadzenia analizy ekonomicznej wniosek PZU w Kielcach, dotyczący przyznania środków na realizację zadania „Nadzór nad lasami nie stanowiącymi

własności Skarbu Państwa” oraz zatwierdzenie na 2010 rok wskaźników narzutów stosowanych do cen na opracowania geodezyjno – kartograficzne, zlecane przez Starostwo Powiatowe. Pani Skarbnik stwierdziła, że wnioskowana wysokość wskaźników narzutów do cen nie budzi wątpliwości, natomiast zadanie „Nadzór nad lasami nie stanowiącymi własności Skarbu Państwa” jest zadaniem własnym powiatu, na które muszą być zarezerwowane środki w budżecie.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu rozpatrzył pozytywnie wniosek PZU w Kielcach.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 lutego 2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 8<sup>40</sup>  
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zenon Janus

**Wicestarosta:**

Marian Ferdek

**Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna